
令和４年３月吉日 

 稚内中央小学校 

新１年生の保護者の皆様 

 

        稚内市立稚内中央小学校 

         校 長  今野 亘 

         PTA 会長  秋元 哲哉  

 

第 58 回入学式について(ご案内) 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校の教育活動に対しご理解ご協力をいただきありがと

うございます。 

 さて、標記の件について、以下の日程で 稚内中央小学校 第 58 回入学式を

執り行います。 

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、ご列席下さいますよう、ご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和 5年 4月 7日(金曜日) 10 時 00 分より( 30 分程度)  

 

２．会 場   稚内市立稚内中央小学校 体育館 

 

３．受付時間   ９：１５～９：３０ 

 

（１）保護者参加人数の制限は行いません。 

（２）マスクの着用は、新１年生も保護者も求めません。事前の健康管

理のご協力をお願いします。 

（３）上履きをお持ちください。 

 

※ なお、ご来賓につきましては、ＰＴＡ会長のみとさせていただきます。 

何卒ご了承ください。 


